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Digitalny Pamat Pozlatené Ohrieva¢ Ohrievac¢ Chladenie pri Vykurovanie Funkcia
DC meni¢ automatickéh antikorové lamely odkvapkava klukovej nizkej teplote. pri nizkej autodiagnostik
SKYR o Startu cej misky skrine exteriér -25°C vonkajsej teplote. y

kompresora -30°C
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UDAJOVY LIST

Technické specifikacie

Model
Vykon Nominélna hodnota min. - max.) w
Spotreba energie Chladenie Nom. (min. - max.) w
Prevadzkovy prad Nom. (min. - max.) A
Vykon Nom. (min. - max.) w
Spotreba energie Vykurovanie Nominalna hodnota min. - max.) w
Prevadzkovy prad Nominalna hodnota min. - max.) A
Typ reverzibilného tepelného cerpadla
Chladiace zataZenie kw
SEER ww
Trieda energetickej ucinnosti - chladenie
Ro¢na spotreba energie - chladenie kWh/rok
Tepelna zataz (Tbiv -7°C) kw
SCOP wWw
Trieda energetickej Ucinnosti - vykurovanie
Rocna spotreba energie - vykurovanie kWh/rok
Maximalna spotreba energie w
Maximalny prevadzkovy prad A
Vonkajsia jednotka
Kéd vyrobku EAN
Rychlost ventilatora W/M/N rpm
Maximalny prietok vzduchu m’h
Hladina akustického tlaku dB(A)
Hladina akustického vykonu dB(A)
Cisté rozmery *xxSGW mm
Hrubé rozmery *xSGW mm
Vzdialenost medzi pripojkami xSG mm
Cista hmotnost / hruba hmotnost kg
Typ
GwWP
Chladivo kg
Tovarenské mnozstvo
TCO2eq
Dodatoéné mnoZstvo g/mb
Pripojenie potrubia Kvapalina / plyn mm (palec)
Maximalny pocet pripojenych vnitornych jednotiek ks
Maximalna dizka instalacie pre véetky vnitomé jednotky m
Maximalna dizka instalacie pre 1 vnitornd jednotku m
Maximalny rozdiel hladin medzi vnatornou a Vonkajsia jednotka je vy$sia vnutorna m
vonkaj$ou jednotkou ladnotka:
Vonkajsia jednotka je nizSie ako m
vnutorna jednotka.
Maximalny rozdiel hladin medzi vnitornymi jednotkami m
Typ kompresora
Typ napéjania vonkajsej jednotky V-Hz,@
Zabezpecenie A
Privodné vedenia: vonkajsia jednotka il. x mm?
Ovladacie a napdjacie kable: vonkajsia jednotka - vnitorna il. x mm?
Prevadzkovy rozsah miestnosti (chladenie/vykurovanie) °C
Rozsah vonkaj$ej prevadzky (chladenie/vykurovanie) °C

Kompatibilita so systémami
1:1 SINGLE

1:2 DUAL

1:X MULTI S-Line

1:X MULTI N-Line

1:X MULTI HP-Line

W - vysoky; M - stredny; N nizky
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Hiro HP 5,3 kW
5275 (920-6935)
1080 (250-1460)
47(1,1-6,3)
5275 (980-7350)
1080 (250-1690)
47(1,1-7,3)
vzduch-vzduch
53
85
At++
218
43

46

1309
3050
13,3
HHP50Xm2 R15
5905567606076
850 /690 /580
3000
59
65
xx890 342 673
xx1030 438 750
x663 348
45/48,5
R32
675
1,5 (do 22,5 mb)
1,01
12 (plocha 22,5 mb)

x2 6,35/ ,52 (2 x
1/4" | 3/8")

2

40

Rotaény jednosmemy prid
220-240~ 50, 1f
c10
x325
x415
16~32/ 0~30

-25~50/ -30~24

Spolo¢nost Rotenso Sp. z 0.0. si vyhradzuje pravo na
zmeny svojich produktov bez predchadzajiceho

upozornenia.



